PAGE

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ  РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ВВЕДЕНО-ГОТНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 30 » июля  2024 года

                                                                                    № 1
О внесении изменений в решение

земского собрания Введено-Готнянского сельского

поселения от 30 мая 2019 года № 2 «Об

утверждении положения о старостах сельских

населенных пунктов Введено-Готнянского

сельского поселения»
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Введено-Готнянского сельского поселения, земское собрание Введено-Готнянского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести следующие изменения в решение земского собрания Введено-Готнянского сельского поселения от 30 мая 2019 года № 2 «Об утверждении положения о старостах сельских населенных пунктов Введено-Готнянского сельского поселения»:
- в положении о старостах сельских населенных пунктов Введено-Готнянского сельского поселения Ракитянского района Белгородской области (далее –Положение), утвержденное в пункте 1 названного решения:
-в пункте 2.8 слова «пунктами 1 – 7» заменить словами «пунктами 1 - 7 и 9.2».

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Введено-Готнянского сельского поселения

                 И.Н. Шершнева